Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

государственное бюджетное учреждение Краснодарского края
«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБУКК НМЦПО)

ПРИКАЗ

2017 г. г.Краснодар №

О внесении изменений в приказ от 19.01.2017 № 02/01-07 «Об изменении
состава антикоррупционной рабочей группы

государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Научно-методический центр профессионального образования»

В связи с вступлением в должность директора с 06 июня 2017 г.
Мамуковой Анны Ривальевны (приказ министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 06.06.2017 № 319-л «О
назначении А.Р. Мамуковой»), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 19.01.2017 № 02/01-07 «Об изменении
состава антикоррупционной рабочей группы государственного бюджетного
учреждения Краснодарского края «Научно-методический центр
профессионального образования», заменив слова «Председатель группы: -
заместитель директора по научно-методической работе, Мамукова А.Р.;»
словами: «Председатель группы: -директор, Мамукова А.Р.;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.